
Государственное казенное общеобразовательное учреждение Свердловской 
области «Нижнетагильская школа-интернат № 1, реализующая 
адаптированные основные общеобразовательные программы»

ПРИКАЗ

от 12 января 2016 года № 5а

Об утверждении состава комиссии 
по противодействию коррупции, 
о назначении лица, ответственного за 
реализацию мер по предупреждению коррупции 
в ГКОУ СО «Нижнетагильская школа-интернат № 1»

В целях реализации Федерального Закона Российской Федерации от 25 
декабря 2008 г. № 27Э-ФЗ «О противодействии коррупции», на основании 
приказа Министерства общего и профессионального образования 
Свердловской области от 1 8.01.2016 г. № 02-01 -82/273

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции:
- Филатова Н.А., заместитель директора по УР - председатель рабочей 

группы
Члены комиссии:

- Таран Л.Г, инженер по 'ГБ
- Ивакова И.В., учитель
- Братчикова О.П., председатель профсоюзного комитета
- Кондрашкина Л.С., специалист по кадрам
2. Данной комиссии разработать план по противодействию коррупции 

ГКОУ СО «Нижнетагильская школа-интернат № 1» на 2016 год.
3. Назначить Филатову Н.А. ответственной за реализацию в ГКОУ СО 

«Нижнетагильская школа — интернат № 1» мер по предупреждению

Директор

С приказом ознакомлены: (\

коррупции.
4. Контроль за исполн


